Weichbild magdeburski w układzie śląsko-małopolskim.

Wersja sandomierska

Rękopis Biblioteki Narodowej BOZ 90, k. 51

Odczyt: Maciej Mikuła

Artykuł 28

[28] De duobus, qui de stirpe Sclavica se mutuo vulnera[n]t. Capitulum XXVIII

[Q]uod si duo se vulnerant mutuo in iure municipali, <xliv^a> qui ambo processerunt ex stirpe Sclavonica et tamen Sclavi non sunt, compareat et conqueratur in Sclavonico ydiomathe^b, alterum non oportet sibi respondere, si placet, nisi conqueratur in eo ydiomathe^b, quod sibi sibi innatum est per ius municipale.

^a na marginesie; ^b ydyomathe

[hasła: zranienie wzajemne, język słowiański, skarga, odpowiedź na skargę, prawo miejskie]